ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 07.04.2022 г. № 117

Об утверждении перечня
образовательных организаций,
подлежащих независимой оценке
качества условий оказания услуг
организациями в сфере образования в
2022году

Во исполнение Федерального закона от 05.12.2017 г. № 392-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам
совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания
услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования,
социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной
экспертизы» и на основании протокола от 07.04.2022 г. № 1 заседания
Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями в сфере образования Отделом образования
Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской
области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить перечень образовательных организаций, подлежащих независимой
оценке качества условий оказания услуг организациями в сфере образования в
2022 году (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего
специалиста Отдела образования -  Казюкину О.А.

Начальник Отдела
образования И.Г. Мисуркина

 ̂ Приложение 1
к приказу

Отдела образования
№ 117 от 07.04.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ Л
% I Начальник

Отдела образования
И.Г. Мисуркина

Перечень
образовательных организаций, подлежащих независимой оценке качества
условий оказания услуг организациями в сфере образования в 2020 году

1. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Золотой ключик» г. Духовщина, Смоленская область;
2. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Колокольчик» Духовщинский район, пгт. Озерный, Смоленская
область;
3. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Сказка» Духовщинский район, пгт. Озерный, Смоленская область.